
Uitslag Teams Dames
RWS B Noord
TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge
wedstrijd 1 baan 1 en 2
21-jan-2023

Medalle groep: Pupil niveau 5, wedstrijd 1 baan 1

Statera 5b1

17 Femke Wiegersma 13.925 12.800 10.600 11.900Statera 5b

18 Amina Bilal Usman 13.225 11.850 10.250 11.450Statera 5b

19 Esmee Bus 12.300 12.550 9.400 11.700Statera 5b

20 Isabella van Tholen 13.125 11.950 10.600 11.050Statera 5b

21 Noor Kuipers 13.300 11.650 9.300 10.700Statera 5b

144.250Totaal (beste 3): 40.450 37.300 31.450 35.050

GV Weerdinge 52

7 Lieke Stuulen Afm 0.000 0.000 0.000 0.000G.V. WEERDINGE 5

8 Danée Smelt 14.050 10.600 12.850 9.050G.V. WEERDINGE 5

9 Lilly Dijkhuizen 13.250 11.850 8.200 10.950G.V. WEERDINGE 5

10 Amy Gernaat 14.200 11.350 11.100 12.200G.V. WEERDINGE 5

11 Vera van Os 12.975 9.350 7.400 9.900G.V. WEERDINGE 5

12 Hannah Dittrich 13.150 9.550 10.650 10.300G.V. WEERDINGE 5

143.350Totaal (beste 3): 41.500 33.800 34.600 33.450

GV Klazienaveen5/SV Deko 13

1 Rosalie Hovenkamp Afm 0.000 0.000 0.000 0.000G.V. Klazienaveen N5

2 Marente Schimmel 11.725 10.600 4.400 9.450G.V. Klazienaveen N5

3 Florine Schimmel 13.200 11.250 9.900 9.800G.V. Klazienaveen N5

4 Lieke Mones 13.350 9.650 10.200 11.100SV Deko 1

5 Sanne Mones 13.550 10.950 10.150 11.900SV Deko 1

6 Dycke Doedens 13.025 8.650 10.550 10.300SV Deko 1

137.100Totaal (beste 3): 40.100 32.800 30.900 33.300

Sport Club Emmen 34

13 Ishana Muggen Afm 0.000 0.000 0.000 0.000Sport Club Emmen 3

14 Aniek Gerdes 12.575 10.100 10.850 9.700Sport Club Emmen 3

15 Charlotte Dunning 13.625 10.800 9.200 10.550Sport Club Emmen 3

16 Jaylinn Hofsteenge Afm 0.000 0.000 0.000 0.000Sport Club Emmen 3

87.400Totaal (beste 3): 26.200 20.900 20.050 20.250
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Uitslag Teams Dames
RWS B Noord
TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge
wedstrijd 1 baan 1 en 2
21-jan-2023

Medalle groep: Pupil niveau 4, wedstrijd 1 baan 2

Turngroep Noord 11

40 Jasmijn van Hinte 13.850 12.400 12.450 13.150TURNGROEP NOORD 1

41 Carmen Nusman 13.475 12.200 11.900 12.200TURNGROEP NOORD 1

42 Valerie Leertouwer 12.800 10.700 10.750 10.250TURNGROEP NOORD 1

43 Iris Loovers 13.775 12.950 12.950 12.150TURNGROEP NOORD 1

153.450Totaal (beste 3): 41.100 37.550 37.300 37.500

TVC 12

26 Leilani Bakker 13.325 12.500 12.550 12.050TVC 1

27 Evi Guttink 13.225 10.600 11.500 10.050TVC 1

28 Noa de Wolde 13.175 9.850 11.250 9.700TVC 1

29 Tesse Vriesema 12.325 9.700 9.000 10.450TVC 1

30 Laura Kwarciana 12.650 10.550 10.200 12.000TVC 1

143.175Totaal (beste 3): 39.725 33.650 35.300 34.500

Sport Club Emmen 13

31 Esmée Boxem 13.300 12.100 9.750 10.350Sport Club Emmen 1

32 Ylva Tessels 13.675 9.000 9.600 12.700Sport Club Emmen 1

33 Noor Bouwknegt 12.650 9.150 10.500 9.350Sport Club Emmen 1

34 Sophia Gelashvili 6.500 12.100 10.500 10.650Sport Club Emmen 1

137.425Totaal (beste 3): 39.625 33.350 30.750 33.700

VAKO Vries 23

35 Julia Dijkman 12.925 11.200 10.050 11.000VAKO Vries 2

36 Kristel Geersing 12.825 11.700 10.400 10.350VAKO Vries 2

37 Liza Hogenberk Afm 0.000 0.000 0.000 0.000VAKO Vries 2

38 Susanne van Minnen 13.325 11.700 10.950 10.850VAKO Vries 2

39 Brechje Esmee Agema 11.875 10.550 10.200 9.800VAKO Vries 2

137.425Totaal (beste 3): 39.075 34.600 31.550 32.200

GV Klazienaveen N45

22 Esmee Sijbom 13.150 9.850 11.250 11.350G.V. Klazienaveen N4

23 Sanne den Herder 13.325 9.450 12.600 9.750G.V. Klazienaveen N4

24 Fleur Helmich 13.200 10.850 9.200 8.850G.V. Klazienaveen N4

25 Noa Lippolt 12.875 9.300 10.750 8.550G.V. Klazienaveen N4

134.375Totaal (beste 3): 39.675 30.150 34.600 29.950
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